
 Da Vinci SP
Da Vinci SPサージカルシステム用

インストゥルメントおよび付属品カタログ
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Monopolar instruments

製品名 品番

SP モノポーラカーブドシザーズ 
使用回数：25回

430004

*SP MCSチップ（別売）装着時のイメージ

SP モノポーラCauteryインストゥルメント 
使用回数：25回

430007

*5mmフックチップ（別売）装着時のイメージ

SP モノポーラCauteryインストゥルメント 
使用回数：25回

430007

*5mmスパチュラチップ（別売）装着時のイメージ

Bipolar instruments

製品名 品番

SP メリーランドバイポーラ 
使用回数：25回

430010

SP フェネストレイテッドバイポーラ 
使用回数：25回

430011

Instruments

Da Vinci SP
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Instruments

製品名 品番

SP ニードルドライバ 
使用回数：25回

430006

SP カディエールフォーセプス 
使用回数：25回

430009

SP ラウンドトゥースリトラクタ 
使用回数：25回

430002

SP ミディアムラージクリップアプライヤ 
使用回数：150ファイヤ

430005

Instruments

Da Vinci SP
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Accessories

Reusable accessories

製品名 入数／箱 品番

SP カニューラ 1 430036

SP オブチュレータ 1 430016

バイポーラコード　Xi 1 470384

モノポーラコード　SP 1 430068

Disposable accessories

製品名 入数／箱 品番

SP MCSチップ 10 430035

5mmフックチップ 10 400156

5mmスパチュラチップ 10 400160

SP インストゥルメントシース 30 430012

SP カメラシース 10 430020

SP インストゥルメントアームドレープ 1 430013

SP アクセスポートキット Small 2.7cm-4cm 6 430073

SP アクセスポートキット Large 2.7cm-7cm 6 430075

SP エントリーガイドキット 6 430022

Da Vinci SP
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Training
Instruments

Reusable accessories

製品名 入数／箱 品番

SP カメラ Firefly 1 430077

Da Vinci SP

Training instruments

製品名 使用回数 品番

SP ラウンドトゥースリトラクタ 64 430002-T

SP モノポーラカーブドシザーズ 64 430004-T

SP ミディアムラージクリップアプライヤ 384 430005-T

SP ニードルドライバ 64 430006-T

SP モノポーラCauteryインストゥルメント 64 430007-T

SP カディエールフォーセプス 64 430009-T

SP メリーランドバイポーラ 64 430010-T

SP フェネストレイテッドバイポーラ 64 430011-T

Camera
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Instruments Specifications

製品名 品番 使用回数 ジョーの長さ リスト可動範囲
インストゥルメント
使用可能範囲 インストゥルメント長

SP ラウンドトゥースリトラクタ 430002 25 約2.0 cm 4.5 cm 27 cm 約64 cm

SP モノポーラカーブドシザーズ 430004 25 約1.3 cm 3.0 cm 27 cm 約64 cm

SP ミディアムラージクリップアプライヤ 430005 150 約1.5 cm 3.0 cm 27 cm 約64 cm

SP ニードルドライバ 430006 25 約1.0 cm 3.0 cm 27 cm 約63 cm

SP モノポーラCauteryインストゥルメント 430007 25 N/A 3.0 cm 27 cm 約64 cm

SP カディエールフォーセプス 430009 25 約1.8 cm 3.0 cm 27 cm 約64 cm

SP メリーランドバイポーラ 430010 25 約1.8 cm 3.0 cm 27 cm 約64 cm

SP フェネストレイテッドバイポーラ 430011 25 約2.0 cm 3.0 cm 27 cm 約64 cm

インストゥルメント
使用可能範囲

リスト可動範囲
 （インストゥルメント中心から
リスト遠位端まで）

インストゥルメント長
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外形寸法と重量

製品名 品番 外形寸法 重量

インストゥルメント 73.7 x 6.8 x 18.1 cm 0.5 kg

SP MCSチップ 430035 28.9 x 11.4 x 8.6 cm 0.3 kg

SP アクセスポートキット
430073
430075

24.1 x 11.7 x 43.9 cm 0.9 kg

SP エントリーガイドキット 430022 25.6 x 13.2 x 7.1 cm 2.1 kg

SP インストゥルメントシース 430012 65.1 x 8.3 x 13.3 cm 0.7 kg

SP カメラシース 430020 65.1 x 8.3 x 13.3 cm 0.6 kg

SP カニューラ 430036 36.4 x 14.0 x 12.3 cm 0.5 kg

SP オブチュレータ 430016 36.4 x 14.0 x 12.3 cm 0.5 kg

モノポーラコード　SP 430068 24.8 x 16.2 x 3.5 cm 0.3 kg

バイポーラコード　Xi 470384 24.8 x 16.2 x 3.5 cm 0.3 kg

SP インストゥルメントアームドレープ 430013 39.7 x 38.6 x 18.6 cm 3.0 kg

SP カメラ Firefly 430077 81.6 x 29.2 x 9.4 cm 2.3 kg
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販売名：da Vinci Xi サージカルシステム	 （承認番号：22700BZX00112000）
販売名：da Vinci SP サージカルシステム	 （承認番号：30400BZX00220000）
販売名：da Vinci SP インストゥルメント	 （承認番号：30400BZX00219000）
販売名：da Vinci SP カメラ	 （認証番号：304ACBZX00010000）
販売名：da Vinci SP ポートアクセサリ	 （認証番号：304ACBZX00013000）
販売名：da Vinci SP アクセスポートキット	（認証番号：304ACBZX00014000）
販売名：da Vinci SP サージカルドレープ	 （届出番号：13B1X10126000005）

詳細に関しては取扱説明書または添付文書等をご確認いただくか、
以下のお問い合わせ先、または弊社営業担当へご確認ください。

お問い合わせ先
インテュイティブサージカル合同会社
東京都港区赤坂一丁目12番32号アーク森ビル
Tel.（03）5575 - 1419（営業部）　Tel.（03）5575 - 1326（マーケティング部）
Tel.（03）5575 - 1362（音声案内で3を選択）（0120）56 - 5635（音声案内で3を選択）（カスタマーサービス）

©2022 インテュイティブサージカル合同会社
無断複写・複製・転載を禁じます。製品名は各社の商標または登録商標です。


